UBND TỈNH BÌNH THUẬN

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 732/BDT-NV           Bình Thuận, ngày 08 tháng 8 năm 2023

V/v       t   v  góp ý dự th o

N h  qu  t s           su   v

     t số    u     N h  qu  t  số

12/2022/ N -H N

23/8/2022     H ND tỉ h.

                                         Kí h    :

                                                          - Các  ơ qu    hu ê   ô  thu   tỉ h;

                                                          - Cá   o   thể  hí h tr  - x  h    ấp tỉ h;

                                                          - UBND  á  hu ệ   th  x   th  h phố;

                                                          - Trung tâm Thông tin tỉ h.

N       thá   7     2 23  Th  t      hí h ph      h  h  u  t    h số

   2 23   -TT  s           su   v           t số    u      u  t    h số

3  2 2    -TT       3   2 2 2       Th  t      hí h ph  qu     h   u ê

t    t êu  hí     h     ph      vố       sá h tru    ơ   v  t   ệ vố   ố

         sá h     ph ơ   thự  h ệ   h ơ   tr  h     t êu quố      phát tr ể

   h t  - x  h   v           o     t   th ểu số v                 o   2 2 -

2 3         o    : t      2 2          2 2 ;

Thự  h ệ   h ệ  v          o t    ô   v   số 3    V -KT         thá

7     2 23             h       tỉ h v  v ệ   hu ể   u  t    h số    2 23   -

TT          7 2 23. Ban D   t   tỉ h  ự th o N h  qu  t s           su   v

         t số    u     N h  qu  t số  2/2022/NQ-H ND      23 tháng 8

2 22     H         h       tỉ h v   u     h   u ê  t    t êu  hí     h

ph      vố       sá h tru    ơ   v  t   ệ vố   ố              ph ơ   thự

h ệ   h ơ   tr  h     t êu quố      phát tr ể     h t -x  h   v           o

    t   th ểu số v                 o   2 2 -2 3         o    : t      2 2

    2 2  trê          tỉ h;    :

- Dự th o Tờ tr  h     UBND tỉ h      h      h  h n h  qu  t;

- Dự th o N h  qu  t     H         h       tỉ h.

H  sơ           t   trê  W  s t  B   D   t   t        h  http://bdt. binh

thuan.gov.vn

     h   á   ơ qu   chuyên môn thu   tỉ h;  á   o   thể  hí h tr  - xã

h    ấp tỉ h v          h        á  hu ệ  th        óp ý  ằ   v           v

http://bdt/

2

B   D   t   tỉ h trước ngày 31/8/2023  ể t  p thu  ho    hỉ h  ự th o tr  h

     h       tỉ h th o qu     h.  uá thờ  h   trê    á   ơ quan   ơ  v   h

    ý      th       th  x    h     thố    hất v    ự th o.

     h  Tru   t   Thô   t   tỉ h cho      t   to   v    á  dự th o n

trên trê       Thô   t     ệ  t      tỉ h trong thờ  h   3        ể t        h

     v            ể  á   ơ qu     ơ  v   t   h   v   á  h    ó    óp ý     .

B   D   t   tỉ h      h   á   ơ qu     ơ  v   t   h   v      ph ơ   qu

tâm  phố  h p thự  h ệ . .

Nơi nhận:
- Nh  trê ;

- UBND tỉ h (   );

- B       t   - H ND tỉ h;

- Sở T   háp tỉ h;

- L  h   o B  ;

- Phòng DT và B  ph    TDT  á  hu ệ ;

-      t   trê  W s t  B   D   t  ;

- L u: VT  NV (D ệ ).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hồ Thị Kim Lệ

		2023-08-08T11:17:49+0700
	Việt Nam
	Hồ Thị Kim Lệ<lehtk@bdt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-08T11:18:15+0700
	Việt Nam
	BAN DÂN TỘC<bdt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!